ANDREAINMARTENw

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Q’jﬂ;f@ HIBAIKA
MARTINEZ HIBAIKAIJAMONES ANCIN JAMONES
ANCIN
Nacidaen:
AVILA 13-10-
1981
.. N©° No° e .
Compitiendo — Clasificacién Puntos N° Meor Peor
enlaACT Condicion VECES VESES - b club banderastiempo tiempo
titular suplente
No
No
No
No
No
No
No
ORIO Si Canterana 2 6 2 42 10:48,02 12:29,72
ORIO Si Canterana 6 2 3 16 10:53,12 12:36,80
ORIO Si Canterana 3 5 3 15 10:45,88 11:23,26



