

ANDREA MARTIN

ANDREA
MARTIN
MARTINEZ

HIBAIKA JAMONES ANCIN

HIBAIKA
JAMONES
ANCIN

Nacida en:
AVILA 13-10-
1981

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025		No								
2024		No								
2023		No								
2022		No								
2021		No								
2020		No								
2019		No								
2018	ORIO	Sí	Canterana	2	6	2	42		10:48,02	12:29,72
2017	ORIO	Sí	Canterana	6	2	3	16		10:53,12	12:36,80
2016	ORIO	Sí	Canterana	3	5	3	15		10:45,88	11:23,26